

## ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

## **EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL**

n de maniferen en maior e marches de la morte de la marche en de marches en des en des estados de la completa



Secretaria Municipal de Saúde - SECSA do Município de LIMOEIRO DO NORTE-CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do **DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2019.0810-002 - SECSA** 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** 0902.10.122.1001.2.041

**ELEMENTO DE DESPESA:** 3.3.90.36.00

**OBJETO:** Contratação para prestação de serviço de Elaboração e execução de prestações de contas de Convênios Federais e Estaduais exceto Ministério da Educação, FNDE e SEDUC, cujo beneficiado seja o Município de Limoeiro do Norte-ce, através da Secretaria Municipal de Saúde - SECSA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: APARECIDA NAYARA LIMA DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATADO: APARECIDA NAYARA LIMA DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATANTE: DEOLINO JUNIOR IBIAPINA

**VALOR GLOBAL R\$** 6.600,00(Sels mil e seiscentos reais)

Limoeiro do Norte - CE, 08 de Outubro de 2019

Deolino Júnior Ibiapina Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde – SECSA